itmeli Zemin Yikama Makinesi

Batarya Kapasitesi (V/AH)
Vakum Motoru (W)
Firga Motoru (W)
Yiruyus Motoru (W)
Uriin Voltaji (v)
Azami Egim (%)
Temizleme Genisligi (mm)
Firga Genisligi (mm)
Siyirict Genisligi (mm)

Teorik Temizleme
Kapasitesi (nf/h)

Makine Agriligi (kg)
Caligsma Siresi (h)
Temiz Su Haznesi (L)
Atik Su Haznesi (L)

Uriin Boyutlari (mm)

400

550

220

510
510
825
2,800
kLl
!
50
55

1,200 * 800 * 1,000

24/100
400
550

/
24
8
510
510
825
2,800
158
2-3
50
55

1,200 * 800 * 1,000



